
      UCHWAŁA  Nr 2  

   Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 26 czerwca 2013r 

w  sprawie: przyjęcia protokołu Nr 1 z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW z dnia              

8 czerwca 2013r 

Na podstawie § 46 Statutu PZW,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co następuje: 

1. Po zapoznaniu się z treścią protokołu Nr 1 z posiedzenia Zarządu z dnia 8 czerwca 

2013r i nie wniesieniu żadnych poprawek, protokół przyjęto jednogłośnie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski                    Teodor Rudnik 

            UCHWALA Nr 3 

              Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 26 czerwca 2013r 

w sprawie: przyjęcia Uchwał Prezydium ZO PZW  od nr 194 -200 z dnia 8Vi 5 VI 

2013r 

Na podstawie §46 Statutu PZW ,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co następuje: 

1. Zatwierdza uchwały Prezydium ZO PZW w Słupsku od Nr 194-200 z dnia 8 maja i 5 

czerwca 2013r. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW      Prezes ZO PZW  

       

Zdzisław Ardzijewski                  Teodor  Rudnik  

 

         UCHWAŁA  Nr 4 

           Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 26 czerwca 2013r 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu   Komisji  przy ZO PZW  w Słupsku 

Na podstawie § 46 pkt 12 Statutu PZW,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje : 

 

1 Zatwierdza Regulamin Komisji przy ZO PZW w Słupsku  

   Regulamin Komisji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

      2  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW  

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  



     UCHWAŁA Nr  5  

  Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku z dnia 26 czerwca 2013r 

w sprawie: powołania członków Zarządu na funkcje wiceprezesów ZO, Okręgowego 

Komendanta ds. ochrony wód, Okręgowego Kapitana Sportowego  

Na podstawie § 46 pkt 2 , § 46 pkt 30, §67 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku 

uchwala co następuje : 

      § 1 

Powołuje Kol. Karola Dziemiańczyka na  wiceprezesa ZO PZW w Słupsku ds. zarybień 

           Kol .Marka Myszka na wiceprezesa ZO PZW w Słupsku Przewodniczącego 

Okręgowej Rady  ds. młodzieży 

      § 2 

Powołuje Kol. Józefa Janowskiego na Okręgowego  Komendanta PZW w Słupsku  ds. 

ochrony wód. 

           Kol. Ryszarda Pendera  na Okręgowego Kapitana Sportowego PZW                

w Słupsku 

      § 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski                           Teodor Rudnik  

 

 

 

 

 

 

                    

 

 

 



     UCHWAŁA Nr 6  

  Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 26 czerwca 2013r 

w sprawie: zatwierdzenia zakresów działań  dla osób funkcyjnych Zarządu Okręgu 

PZW w Słupsku 

Na podstawie § 46 Statutu PZW,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co następuje : 

       1. Zatwierdza zakresy działań dla następujących osób funkcyjnych Zarządu Okręgu       

PZW    w Słupsku 

- wiceprezesa ds. organizacyjnych –Marka Szczepańskiego 

- wiceprezesa ds.zarybień             – Karola Dziemiańczyka 

- Sekretarza                                    – Zdzisława Ardzijewskiego 

 -Skarbnika            – Andrzeja Teodoruka 

- Okręgowego Komendanta ds. ochrony wód- Józefa Janowskiego 

- Okręgowego Kapitana Sportowego –Ryszarda Pendera 

        2.  Wszystkie osoby funkcyjne przyjmując do realizacji zakresy swoich działań        

podpisują je osobiście  

        3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 Sekretarz ZO PZW        Prezes ZO PZW 

 Zdzisław Ardzijewski                 Teodor Rudnik      

        

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    UCHWAŁA Nr 7  

 Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 26 czerwca 2013r  

 

w sprawie : udzielenia pełnomocnictw do składania oświadczeń w zakresie praw      

i obowiązków majątkowych okręgu oraz czynności bankowych i procesowych dla 

wyznaczonych przez zarząd okręgu  osób. 

 

Na podstawie § 46 pkt 26 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje: 

     § 1 

Udziela pełnomocnictw do składania oświadczeń w zakresie praw i obowiązków 

majątkowych okręgu oraz czynności bankowych i procesowych dla wyznaczonych 

przez zarząd okręgu następujących osób : 

 

Teodora Rudnika – Prezesa ZO PZW w Słupsku 

Marka Szczepańskiego – wiceprezesa ZO PZW ds. organizacyjnych 

Zdzisława Ardzijewskiego  – sekretarza  ZO PZW w Słupsku 

Józefa  Janowskiego  – Okręgowego Komendanta PZW ds. ochrony wód 

      §2 

 Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

         Sekretarz ZO PZW        Prezes ZO PZW  

 Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    UCHWAŁA NR 8  

         Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 26 czerwca 2013r 

 

w sprawie : uchylenia uchwały Nr 143 Zarządu Okręgu z dnia 16 lutego 2013r. 

 

Na podstawie § 46 pkt 10 i 11 Statutu PZW , Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje: 

      § 1 

Uchyla uchwałę Nr 143 Zarządu Okręgu z dnia 16 lutego 2013r.  

      § 2 

Uchyloną uchwałę kieruje się do ponownego jej dopracowania, modyfikacji i konsultacji 

przez Okręgowy Kapitanat Sportowy.  

      § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW 

 

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  


